

Laumar ApS
Harlev Møllevej 7, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 40 24 06 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Lau Hejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laumar ApS
Harlev Møllevej 7
8462 Harlev J

CVR-nr.: 40 24 06 75
Stiftet: 21. november 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lau Hejgaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomhed

Lamarg ApS, Harlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.789.638 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er stiftet ved spaltning af selskabet Lamarg Holding ApS cvr. 40 02 79 71.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.784.842
Resultat før skat	-2.789.842
1 Skat af årets resultat	204
Årets resultat	-2.789.638
Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.570.300
Disponeret fra overført resultat	-17.359.938
Disponeret i alt	-2.789.638
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.540.000

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>48.074.345</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.074.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.074.345</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>158.224</u>
Tilgodehavender i alt	<u>158.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.224</u>
Aktiver i alt	<u>48.232.569</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>48.019.549</u>
Egenkapital i alt	<u>48.069.549</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.020
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.020</u>
Passiver i alt	<u>48.232.569</u>
 5 Eventualposter	

Noter

	<u>2018</u>		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-204		
	-204		
		<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	65.141.452		
Kostpris ultimo	65.141.452		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.784.842		
Udbytte	-14.570.300		
Regulering af sikringsinstrumenter	288.035		
Nedskrivninger ultimo	-17.067.107		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.074.345		
Tilknyttet virksomhed:			
		Hjemsted	Ejerandel
Lamarg ApS		Harlev	70 %
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	50.000		
	50.000		
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	65.091.452		
Årets overførte overskud eller underskud	-17.359.938		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.570.300		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-14.570.300		
Regulering af sikringsinstrumenter	288.035		
	48.019.549		

Noter

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 896 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.